PARANA

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Dai DI
N. da Ordem : 323/16

Ordem de Pagamento Total .

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Processo :

C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43 N° AF/Ano:

Municipio: CAMPO MAGRO Vencimento : 04/11/2016

Orgéo: 01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL

Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.1001 - ACOES LEGISLATIVAS

Projeto/Atividade: 2.001 - MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

Elemento: 4.4.90.52.42.00.00.00.0001 - MOBILIARIO EM GERAL

Cod. Detalham.: 0 - Recursos Livres

Recurso: 0001 - Recursos Livres

Numero do empenho : 292 Pagamentos anteriores - 0,00

Valor do empenho : 408,00 Valor da ordem : 408,00

Valor anulado : 0,00 Valor Anulado: 0,00

Total (A) : 408,00 Total (B ) : 408,00
Saldo (A-B): 0,00

Credor: 562 SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Enderego: Rua MAJOR HEITOR GUIMARAES, 545 Cidade: Curitiba UF: PR

C.N.PJ.
Banco:

08.706.487/0001-34

Inscr.Est./Ident.Prof.: 9039958586

Agéncia: Conta Corrente:

Especificagdo:

PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DA AQUISICAO DE UMA CADEIRA.

Fonte de recursos : Ordinario

Total geral :

Fica autorizado o pagamento de 408,00 (quatrocentos e oito reais)

A

Contabilizagdo : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 07/11/2016. \ P /
| REIMALDO NOEL RUY \g
CONTADOR
Descontos:
Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar : 408,00

Recursos: ;

Conta Banco Num.Docto. Valor

19115 CONTA MOVIMENTO - 7-3 81555 4 408,00

Ordem de pagamento : Em 07/11/2016 pague-se a importancia acima processada

W v dali

AGOSTfNHO CONSTANTINO

PRESIDENTE

Recibo : Em 07/11/2016 recebi (emos) a importancia acima processada

Credor

Certifico haver pago a importancia acima.

L5 s 8

ARATRON BEENO ERDEMAN
CONTROLE INTERNO




PARANA

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Data: 07/11/2016
Ordem de Pagamento N. da Ordem : 324/16
Total

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Processo :
C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43 N° AF/Ano>:
Municipio: CAMPO MAGRO Vencimento : 04/11/2016
Orgso: 01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL
Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL
Funcional: 01.031.1001 - ACOES LEGISLATIVAS
Projeto/Atividade: 2.001 - MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento: 3.3.90.39.74.00.00.00.0001 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
Cod. Detalham.: 0 - Recursos Livres
Recurso: 0001 - Recursos Livres
NUmero do empenho : 293 Pagamentos anteriores : 0,00
Valor do empenho : 60,00 Valor da ordem : 60,00
Valor anulado : 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A) : 60,00 Total (B) : 60,00

Saldo (A-B): 0,00
Credor: 562 SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Enderego: Rua MAJOR HEITOR GUIMARAES, 545 Cidade: Curitiba UF: PR

C.N.PJ.: 08.706.487/0001-34
Banco:

Inscr.Est./Ident.Prof.: 9039958586

Conta Corrente:

Especificagéo:

PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE FRETE.

Fonte de recursos : Ordinario

Total geral : \“ 60.00

Fica autorizado o pagamento de 60,00 (sessenta reais)

\ (% A f’\

Contabilizagdo : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 07/11/2016.

.

T

CREI LDO NOEL
CONT, }DOR
9
Descontos: ‘}
Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar : 60,00
Recursos: .
Conta Banco Num.Docto. Valor
19115 CONTA MOVIMENTO - 7-3 81555 . 60,00

Ordem de pagamento : Em 07/11/2016 pague-se a importancia acima processada

AGOSTINHO CONSTANTINO
PRESIDENTE

Recibo : Em 07/11/2016 recebi (emos) a importancia acima processada

Credor

Certifico haver pago a importancia acima.

LB . E

ARATRON BEENO ERDEMAN
CONTROLE INTERNO




FARKANA
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
Nota de Empenho Data: 04/11/201
N° do empenho : 292/1
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Ordinémop ’
CN.PJ.: 01.645.691/0001-43 P :
o rocesso :
Municipio: CAMPO MAGRO
Orgao: 01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL
Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL
Funcional: 01.031.1001 - ACOES LEGISLATIVAS
Projeto/Atividade: 2.001 - MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento: 4.4.90.52.42.00.00.00.0001 - MOBILIARIO EM GERAL
Cod. Detalham.: 0- Sem detalhamento das destinagées de recursos
Cadigo reduzido: 000014
Dotac3o Inicial: 50.000,00 Empenhos anteriores - 17.737,50
Suplementacées: 0,00 Valor do empenho : 408,00
Anulagées: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A) : 50.000,00 Total (B) : 18.145,50
Saldo (A-B): 31.854,50
Credor: 562 SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Endereco: Rua MAJOR HEITOR GUIMARAES, 545 Cidade: Curitiba UF: PR
C.N.PJ.: 08.706.487/0001-34 Inscr.Est./Ident.Prof.: 9039958586
Banco: Agéncia: Fone:
Conta Corrente: Fax:
Especificagdo: 1
PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DA AQUISIGAO DE UMA CADEIRA.
Fonte de recursos :  Ordinario Total geral : 408,00

Fica empenhada a importancia de 408,00 (quatrocentos e oito reais)

Fundamento legal :
Modal. licitagdo :  Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Servigos Numero :

Contrato :

L
Encarregado do servigo Credor AGOSTINHO CONSTANTINO
PRESIDENTE

Liquidagio

Declaro que o material/servigo foi fornecido/prestado

Responsavel




PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Net o . Data: 07/11/201
ota de Liquidag&o N° da Liquidacao: 322/1(

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Ordinario

C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43 Processo :

Municipio: CAMPO MAGRO

Orgao: 01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL

Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.1001 - ACOES LEGISLATIVAS

Projeto/Atividade: 2.001 - MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

Elemento: 4.4.90.52.42.00.00.00.0001 - MOBILIARIO EM GERAL

Cod. Detalham.: 0 - Sem detalhamento das destinagées de recursos

Codigo reduzido: 000014

N° Docto. Fiscal: 1211

Tipo Docto. Fiscal: Nota Fiscal

Numero do empenho : 292/16 LiquidagGes Anteriores: 0,00

Valor do empenho : 408,00 Valor da liquidagéo: 408,00

Valor Anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,00

Total (A): 408,00 Total (B): 408,00

Saldo (A - B): 0,00

Credor: 562 SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Enderego: Rua MAJOR HEITOR GUIMARAES, 545 Cidade: Curitiba

C.N.PJ.:. 08-706-487/0001-34 Inscr.Est./Ident.Prof.: 9039958586 UF: PR

Especificagao: 1

PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DA AQUISICAO DE UMA CADEIRA.

Fonte de recursos: Ordinario Total geral : 408,00

Liquidag&o:

Fica liquidada a importancia de 408,00 (quatrocentos e oito reais)

Fundamento legal : Data :

Modal. licitagéo : Dispensa de Licitagio p/ Comprasfe Se cos Nimero : Data :

Contrato : Data :

Declaro para os devjdo enico) fol (fornecido/prestado) Data : 07/11/2016

Responsavel

CONTADOR




PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Data: 04/11/201

Nota de Empenho N° do empenho : 29311
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Ordinario
C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43 Processo :
Municipio: CAMPO MAGRO
Orgso: 01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL
Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL
Funcional: 01.031.1001 - AGOES LEGISLATIVAS
Projeto/Atividade: 2.001 - MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento: 3.3.90.39.74.00.00.00.0001 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
Cod. Detalham.: 0 - Sem detalhamento das destinagdes de recursos
Caodigo reduzido: 000010
Dotagao Inicial: 220.000,00 Empenhos anteriores : 93.390,6¢
Suplementagées: 0,00 Valor do empenho : 60,0(
Anulagdes: 0,00 Valor Anulado: 0,0C
Total (A) : 220.000,00 Total (B): 93.450,6¢

Saldo (A-B): 126.549,31
Credor: 562 SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Enderego: Rua MAJOR HEITOR GUIMARAES, 545 Cidade: Curitiba UF: PR
C.N.PJ.: 08.706.487/0001-34 Inscr.Est./Ident.Prof.: 9039958586
Banco: Agéncia: Fone:

Conta Corrente: Fax:

Especificagdo: 1
PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE FRETE.
Fonte de recursos :  Ordinario Total geral : 60,00

Fica empenhada a importancia de 60,00 (sessenta reais)

Fundamento legal : Data :
Modal. licitagéo : Dispensa de Licitaggdo p/ Compras e Servigos Numero: Data :
Contrato :
7 . \V
Encarregado do servigo Credor AGOSTINHO CONSTANTINO EM‘RUV\\
PRESIDENTE ,/CE NTADOR
Liquidagao

Declaro que o material/servigo foi fornecido/prestado

Responsavel




PARANA

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Nota de Liquidac&o

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43
Municipio: CAMPO MAGRO

Data: 07/11/201
N° da Liquidagéo: 3231
Ordinario

Processo :

Orgao: 01

Unidade: 01.01

Funcional: 01.031.1001
Projeto/Atividade: 2.001

Elemento: 3.3.90.39.74.00.00.00.0001

LEGISLATIVO MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

- ACOES LEGISLATIVAS

MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Cod. Detalham.:  0- Sem detalhamento das destinagbes de recursos

Cédigo reduzido: 000010
N° Docto. Fiscal: 1211
Tipo Docto. Fiscal: Nota Fiscal

Numero do empenho : 293/16 Liquidacdes Anteriores: 0,0¢

Valor do empenho : 60,00 Valor da liquidagao: 60,0C

Valor Anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,0C

Total (A): 60,00 Total (B): 60,0C

Saldo (A - B): 0,00

Credor: 562 SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Enderego: Rua MAJOR HEITOR GUIMARAES, 545 Cidade: Curitiba

C.N.PJ.: 08-706-487/0001-34 Inscr.Est./Ident.Prof.: 9039958586 UF: PR

Especificagio: 1

PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE FRETE.

Fonte de recursos: Ordinario Total geral : 60,00

Liquidag&o:

Fica liquidada a importancia de 60,00 (sessenta reais)

Fundamento legal : Data :

Modal. licitagio : Numero : Data :

Contrato : Data :

Declaro para os devidos fins [due o (materia en?eylt}i ornecidg/prestado) Data : 07/11/2016
4 Responsavel

REINALDO NOEL
CONTADOR




< 7 IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE CONTROLE DO FISCO
[N ~ | SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA Documento Auxiliar da
| N, | RUA MAJOR HEITOR GUIMARAES,545 Nota Fiscal Eletrénica
! 2 |
"~ | SEMINARIO / 80440-120 1 - SAIDA
j SN g‘;r)“';;g';%o . 2 - ENTRADA
s N, i ] Numero: 0001211
/ N crisumtoque@gmail.com e 09 CHAVE DE ACESSO
L N Pagina: 1de1| 4116 1108 7064 8700 0134 5500 1000 0012 1110 0002 9143
NATUREZA DA OPERAGAO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
VENDA www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

INSCRIGAO ESTADUAL IE SUBST. TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
9039958586 08.706.487/0001-34 141160176027688 - 07/11/2016 14:06:58
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01.645.691/0001-43 07/11/2016
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
Rua Silvestre Jarek,120 Centro 83535-000 07/11/2016
FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Campo Magro PR ISENTO 13:56:43
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST [VALOR ICMS SUBSTITUICAO |VALOR AP. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO DESCONTO ICMS DESONERAGAO | VALOR OUTRAS VALOR [P VALOR TOTAL DA NOTA
60,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 468,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT |PLACA VEICULO |UF CNPJ/CPF
1 - Dest./Rem.
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQuIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS
CcODIGO o VALOR VALOR B.CALCULO | VALOR | VALOR |ALiQ|aLiq| VLR. AP
PRODUTO DESCRICAC DO PRODUTO / SERVICOS NCMISH CSTICFOPJUND | GNT | |\ \imieio TOTAL IcMS icMs | IPI - [icms] 1P [TRIBUTOS]
06| POLTRONA GIRATORIA 94017900[0102| 5102[UN 1,00000 4450000 445,00 0,00) 0,00 000 of o 0,00

[ Declargmoe T
- 08 .
sl que_reee
CTEAl e Ou se
P nestt dooyn

5

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
5215092 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS E ISS OU IPI.

DADOS PARA DEPOSITO

RESERVADO AO FISCO

BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1534-2
CONTA: 20570-2
VENCIMENTO: 07/11/2016
(* Tributos Fonte: IBPT *)

RECEBEMOS DE SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N© 000001211
DATA/HORA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
/ / : )




::Comprovantes

CAINA

Comprovante de Doc Eletronico

via GovConta Caixa

Emitente:

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

Conta Origem:

4538/006/00000007-3

Conta Destino:

1534-2/20570-2

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Finalidade:

01 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CPF/CNPJ] Destinatario:

08.706.,487/0001-34

Valor a ser Transferido: R$ 468,00
Tarifa de Emissdo de DOC: R$ 7,85
Tarifa de Pré-Depésito: R$ 0,00
Valor Total a ser Debitado: R$ 475,85
Data de Débito: 07/11/2016

Data da Operacéo:

07/11/2016 -15:26:00

Cédigo da Operacdo:

00081555

Chave de Segurancga:

RPLIY1IMVMMKTESZQ

CPFs Autorizadores:

027.977.249-17

462,293,539-20

Operacao realizada com sucesso.

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA UTIL

SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA CONTA DE ORIGEM
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME
CNPJ: 08.706.487/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lej n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 10:49:30 do dia 18/08/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/02/2017.

Cadigo de controle da certiddo: 6FFA.84DA.6F57.18E3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.706.487/0001-34

Certiddo n°: 119540438/2016

Expedicdo: 26/10/2016, as 14:24:47

Validade: 23/04/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se gue SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.706.487/0001-34, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



CAIXA

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 08706487/0001-34

Razao Social: SIGMA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Endereco: RUA MAJOR HEITOR GUIMARAES 545 / SEMINARIO / CURITIBA / PR /
80440-120

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade: 16/10/2016 a 14/11/2016

Certificacdo Numero: 2016101610570643025110
Informagdo obtida em 26/10/2016, as 14:26:31.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esté
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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of ' Inicio / Cadeiras Para
Escritorio / Cadeira
‘ Ergonémica / Cadeira Diretor Base
¥ Giratoria e Regulagem de Altura
S Bﬁ“E‘RﬂS J.Serrano JOB - Cinza

Procurar...

Marque os itens para adicionar ao carrinho || ]
ou marcar todos

Cadeira Diretor Base Giratona E Regulagem

De Altura J.Serrano JOB - Preta

De: R$719:50
Por: R$419,90

" INDUSHAIA
@ 7 "HS CADEIRAS




Cadeira Diretor Base Giratoria E Regulage
De Altura J.Serrano JOB - Cinza

Seja o primeiro a avaliar este produto
Disponivel: Em Estoque

De: R$749:90 Por: R$419,90
Cadeira Diretor Giratéria EscritorioJB70 J. Serrano Cinza. Qualidade e o melhor custo/benefic

na regidio de Curitiba: Industria das Cadeiras!

A vista R$394,71 (6% de desconto no boleto.)
Consulte aqui as parcelas no cartio.

2x de R$209,95 sem juros no cartao.
3x de R$139,97 sem juros no cartao.
4x de R$104,98 sem juros no cartdo.
5x de R$83,98 sem juros no cartdo.
6x de R$69,98 sem juros no cartdo.

Receber aviso de novos pre¢os
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Personalize Seu Produto: *

Compre também o Rodizio PU (Silicone) ~ +R$19,90

Qtd:

YUY P

fesas

Informacgiio Adicional Avaliagbes

DETALHES

"

Cadeira Diretor Giratoria Escritorio JB70 J.Serrano Cinza

A Cadeira Diretor Giratéria Escritéorio JB70 é uma excelente opgao para
desenvolver um trabalho com conforto e qualidade em ambientes de call centers ou
halcdes de atendimento, em lojas e escritorios, pois possui pistdo a gds que oferec
regulagem de altura e é confeccionada com espuma injetada de alto conforto, que
confere ao produto alta resisténcia e durabilidade, enfrentando qualquer desafio.

Os rodizios sdo feitos em polipropileno, otimizando a vida 0til e assegurando
menor atrito entre a cadeira e o piso, impedindo desgastes excessivos. Além disto,
sua base giratoria propicia mobilidade ¢ agilidade no ambiente de trabalho. O
encosto e 0 assento sdo produzidos com capa de protecdo também em
polipropileno, promovendo a garantia dequalidade para o seu eseritério.

A cadeira para escritorio tem bragos e encosto reguléveis, sendo uma referéncia em
produtos

A Cadeira Diretor Giratéria Escritério JB70 ¢ um produto nacional, com
garantia contra alteragdes por uso continuo. Além do modelo J. Serrano em azul,
vocé pode escolher entre diversas cores e tecidos para deixar seu escritorio mais
moderno e arrojado.

A Cadeira Diretor Giratéria Escritério JB70 ¢ um produto com a
qualidade Indistria das Cadeiras!

"




Cadeira Diretor Base Giratéria E
Regulagem De Altura J.Serrano

JOB - Preta

De: R$719:90
Por: R$419,90

INFORMACAO

Sobre A Empresa
Politica De Privacidade
Politica De Entrega
Termo De Garantia
Troca E Devolugoes
Formas De Pagamento
Contato

Mapa Do Site

MINHA CONTA

Minha Conta

Minha Lista De Desejo
Visualizar Carrinho
Finalizar Pedidos
Perguntas Frequentes

Vendas Corporativas

SIGA-NOS

Cadeira Diretor Base Giraténia E

Regulagem De Altura J.Serrano

JOB - Vermelha

De: R$749:90
Por: R$419,90

Cadei
Regul
JOB -



FORMAS DE PAGAMENTO

Compra‘

pagseguro SEGURA

PARCEIROS E CERTIFICADOS

DOADOR
CORPORATIVO
MEDICOS
SEM FRONTEIRAS
*

CONECTE SE COM A GENTE

CERTIFICADOS E SEGURANCA

VERIFICADO E PROTEGIDO

© Hot Business Importagio e Comércio Ltda - EPP.
CNPJ -22.084.237/0002-11 - R. Manoel Bandeira, 622 - Vargem Grande, Pinhais - PR,
83321-200
CNPJ -22.084.237/0001-30 - Av. Atlantica, 4540 - Sala 02 - Centro - 88330-027 -
Balneario Camborit - SC - Brasil
Televendas: 0800 607 47 77 SAC: (41) 3097 4777

WhatsApp: (41196075772



BBUPORTE Npuy  Acerto B

Curitiba, 26 de outubro de 2016

A

:/,:su

CNPJ 19.757.211/0001-00

PORTE

ESCRITORIOS

Rua: Emb. José Carlos Macedo Soares, 455 Curitiba Pr.
Fone: (41) 3155-23-45

www.suporteescritorios.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Contato: ARATRON

Segue abaixo cotacéo para fornecimento dos seguintes produtos:

FOTO ILUSTRATIVA

DESCRIGAO

QTDE

UNITARIO

TOTAL

CADEIRA MODELO PARIS,
COM SISTEMA BACK
SYSTEM , BRAGOS
REGULAVEIS, REVESTIDA
EM TECIDO OU COURINO
VARIAS CORES,
CAPACIDADE PARA ATE 110
KG

01

R$ 510,00

R$ 510,00

TOTAL

R$ 510,00

Condigao de pagamento: A vista ou a combinar

Prazo de entrega: 03 DIAS
Frete e montagem: A RETIRAR
Validade da proposta: 10 dias

(41) 3155-23-45

VANILZA MACIEL
Consultora Vendas

cel (41) 9761-40-15




